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Sekretariatet 

 

 

Forfall: Svein Lyngroth 

Stedfortreder: Kari E. Sletnes             

 

 Saksliste  

1/22 

1.2/22 

 

Godkjenning av møteinnkalling og referat fra 18.1.22 

Vedtak: 

Godkjennes 

 

2/22 Orienteringssaker  

Innspill til Nasjonal helse- og sykehusplan 2024 – 2027 (nytt navn Nasjonal helse- og 

samhandlingsplan) 

De lokale samarbeidsutvalgene ble i januar bedt om å komme med innspill til 

sekretariatet og SSU innen 10.3. Det er godkjent fra Sekretariatet å utsette fristen slik at 

siste mulighet for innspill til Sekretariatet er 25.3.2022.  

 

Sekretariates utarbeider deretter samlet innspill Fra Helsefelleskap Oslo til HOD og ny 

nasjonal helse- og sykehus basert på innspillene fra sektorene innen 1.4.2022.  

3/22 Dagsorden SSU  22.3.2022 

3.1/22 

 

 

 

 

 

 

3.2/22 

 

 

 

 

 

 

 

 

Presentasjon av arbeidstakerorganisasjonene og deres forventninger 

LO – Legeforeningen ved Freddy Joaquin Molina Chacaltana 

YS- Delta ved Mona Bjørnstad- frafall pgs sykdom og vil avklare internt om hvem som blir 

fast representant i SSU 

Akademikerne-  Fagforbundet ved Lasse Skurtveit 

Unio – NSF ved Bård Eirik Ruud 

 

Oppfølging av de prioriterte områdene i Strategisk samarbeidsutvalget.  

 

- Datadeling på tvers av tjenestnivåer, prioritert Storbylegevakt, Harald Sundt Olsen 

rapporterte på  tiltak og status jf porteføljeplanen og Hilde Myhren ved OUS 

presentasjon om status ved OUS 

 

- Psykisk helse barn og unge, inntak og overgang mellom tjenesteområder og 

likeverdig tilbud i kommunen; 
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3.3/22 

Sektor Lovisenberg ved Anne- Stine Meltzer og OUS ved Morten Ørbeck presenterte 

status, samhandling  og utfordringer med tall og fakta om innsøking og avslag samt 

beskrivelse av hvordan det samhandles om denne målgruppen mellom sykehus,  bydeler 

og fastlegene.  

 

Oppsummering; 

Det er knyttet stor bekymring til det økende antallet henvisninger til BUP for unge – 

særlig mellom 11-15 år som henvises til spesialisthelsetjenesten med alvorlige 

sykdomstilfeller særlig knyttet til spiseforstyrrelser men det er også økning i 

henvisninger på andre områder bla ADHA. Dette opplyser OUS Ørbeck kan ha 

sammenheng med at PPT tjenesten benytter andre vurderingskriterier enn tidligere. Det 

er også stor bekymring knyttet til manglende døgnplasser. Det diskuteres hvorvidt 

Helsefelleskap Oslo skal løfte denne bekymringen men det blir enighet om at sykehusene 

selv tar dette videre i egne linjer.  

 

Inntak og hvordan kommunen og sykehusene samhandler om dette praktiseres ikke likt. 

Det ser ut til å være ulik fortolking og forståelse av samtykke og taushetsplikt i 

spesialisthelsetjenesten noe som pt ser ut til at de i dag ikke tilbys likeverdige tjenester i 

Oslo. Sykehusene må ta tilbake i egen linje hvordan de kan komme frem til en felles 

forståelse og anvendelse slik at barn og unge og deres familier og pårørende får 

likeverdige tjenester på området. 

 

De foreliggende tall og fakta fra presentasjonene følges opp og kvalitetssikres fra 

sykehusene. 

 

Hva gjelder kommunenes bruk av prioriteringsveilederen må det sikres at denne benyttes 

og anvendes likt i fbm innsøking. Fastlegene og bydelens tjenesteapparat kan kobles 

tettere. Nå er fastlegen deltakende både i de lokale samarbeidsutvalgene og fagforumene 

noe som kan bidra til tettere koblinger. Kommunen må se på hva praksis er for å sikre at 

riktige unge søkes inn og derav kartlegge så langt det finnes tallmateriale kartlegge hvor 

mange og med hvilke sykdomsutfordringer som ikke vureres for behandlings i 

spesialisthelsetjenesten men som trenger både oppfølging og behandling i kommunen. 

 

Kommunen ved bydeler og Helseetaten ser på hva som finnes at tall og fakta og det er 

mulig å fremskaffe mer  kunnskap om utfordringer og behov for behandling og oppfølging. 

 

Porteføljeplanen er et dynamisk dokument som vil vil gi en oppdatert oversikt over 

pågående arbeid med de prioriterte områdene. 

 

Oppfølging av resterende prioriteringsområder 

De øvrige områdene tas opp på neste SSU-møte 24. mai 22022. AU forbereder innledere 

på føglende områder; 

- Rehablilitering etter post covid, overganger mellom tjenestenivåer, likeverdige 

tjenester i kommunen, kompetanseutvikling 

- Kompetanse og rekruttering – 

  

4/22 Møteplass Oslo – oppfølging av sak fra 27. september 21.  

Etter en gjennomgang og dialog vurderes det at  «Møteplass Oslo» skal inngå som en del 

av strukturen i Helsefellesskapet. Det er utarbeidet forslag til kriterier som skal 
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oppfylles for å inngå i strukturen og innordnes under SSU.  

Vedtak: SSU slutter seg til forslag til kriterier og Møteplass Oslo besluttes å inngå i 

Helsefelleskap Oslo og legges under Strategisk samarbeidsutvalg (SSU). 

 Vedlegg:  

 Presentasjon- Nic Wall 

Presentasjon- OUS 

Forslag til kriterier 

 


